

Årsredovisning
för
LC Såg & Maskin AB
556732-2663

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LC Såg & Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs den 21 februari 2023



Lars Carlsson

Styrelsen för LC Såg & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll av sågverk, tillverkning och försäljning av reservdelar till sågverk med tillbehör, försäljning av jord och skogsbruksmaskiner, äga och förvalta fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Bollnäs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 837	4 120	4 658	6 002
Resultat efter finansiella poster	68	-12	-401	468
Soliditet (%)	17	9	7	30

Nettoomsättningen har minskat med 31% jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på att en del av verksamheten, försäljningsrätten på fyrhjulingar överläts till Aquatec i Bollnäs i april 2021.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 488	-11 584	98 904
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-11 584	11 584	0
Årets resultat			67 868	67 868
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 096	67 868	166 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 096
årets vinst	67 868
	66 772
disponeras så att i ny räkning överföres	66 772
	66 772

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 836 928	4 119 620
Övriga rörelseintäkter		6 474	300 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 843 402	4 419 920

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 385 220	-3 401 284
Övriga externa kostnader		-1 140 326	-885 316
Personalkostnader	1	-190 190	-75 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 119	-683
Summa rörelsekostnader		-2 722 855	-4 362 741
Rörelseresultat		120 547	57 179

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 679	-68 763
Resultat efter finansiella poster		67 868	-11 584

Resultat före skatt

67 868 -11 584

Årets resultat

67 868 -11 584

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

27 795

34 914

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

662 287

722 741

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

247 520

202 050

Övriga fordringar

15 106

162 827

Summa kortfristiga fordringar

262 626

364 877

Kassa och bank

Kassa och bank

29 580

29 058

Summa omsättningstillgångar

954 493

1 116 676

SUMMA TILLGÅNGAR

982 288

1 151 590

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 096

10 488

Årets resultat

67 868

-11 584

Summa fritt eget kapital

66 772

-1 096

Summa eget kapital

166 772

98 904

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3, 4

576 324

549 008

Övriga skulder

82 713

217 840

Summa långfristiga skulder

659 037

766 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 156

130 011

Övriga skulder

32 610

128 138

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 713

27 689

Summa kortfristiga skulder

156 479

285 838

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

982 288

1 151 590

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	287 630	252 033
Inköp		35 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 630	287 630
Ingående avskrivningar	-252 716	-252 033
Årets avskrivningar	-7 119	-683
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 835	-252 716
Utgående redovisat värde	27 795	34 914

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	576 324	549 008

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

2023022206681

2023022206681

LC Såg & Maskin AB
Org.nr 556732-2663

8 (8)

Bollnäs den 21 februari 2023



Lars Carlsson

2023022206682